ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	13 февраля 2020 года
	г. Арсеньев
	№ 13

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа», дополнив Приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 17 сентября 2019 года № 73), новыми абзацами следующего содержания:
«
	06 2 01 40100
	Подготовка технического задания на разработку проектно-сметной документации по реконструкции канализационных очистных сооружений биологической очистки по ул. Павлова,3 г. Арсеньв, Приморский край и определение сметной стоимости работ по разработке указанной проектно-сметной документации

	06 2 03 00000
	Основное мероприятие «Подготовка пакета документов для использования водохранилища на р. Дачная как источника водоснабжения Арсеньевского городского округа»

	06 2 03 21101
	Подготовка документов, проведение санитарно-эпидемиологической экспертизы на использование водоисточника – водохранилище на р. Дачная Арсеньевского городского округа Приморского края

	01 2 02 10071
	Проведение комплексных кадастровых работ

	13 1 01 21151
	Проведение экспертиз проектно-сметной документации на капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры городского округа

                                                                                                                                  »

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы –

начальника финансового управления

            С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В. _____________

Прокопьева Л.И. ____________

Копытенко О.А. _____________

Лозовицкий А.С.____________